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Profesör Andersen’in Gecesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Profesör Andersen’in Gecesi Kitabı YAPI KREDİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Profesör Andersen’in Gecesi Kitabını PDF İndir – Profesör Andersen’in Gecesi 02.07.2021 Pdf İndir

Profesör Andersen’in Gecesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Profesör Andersen’in Gecesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Profesör Andersen’in Gecesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YAPI KREDİ YAYINLARI ait olan Profesör Andersen’in Gecesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Profesör Andersen’in Gecesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Profesör Andersen’in Gecesi Kitabı 02.07.2021 tarihinde Dag Solstad tarafından yazılıp YAPI KREDİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Profesör Andersen’in Gecesi kitabında toplamda 112 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Profesör Andersen’in Gecesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Profesör Andersen’in Gecesi Kitabı Özeti – Profesör Andersen’in Gecesi Kitabı Açıklaması 

Elli beş yaşındaki saygın edebiyat profesörü Pål Andersen, evinde yalnız başına geçirdiği bir Noel akşamı pencereden dışarıyı seyrederken karşı binada işlenen bir cinayete tanık olur. Cinayeti polise ihbar etme konusunda yaşadığı ve nedenini bir türlü açıklayamadığı kararsızlık Profesör Andersen’i inandığını sandığı birçok şeyi sorgulamaya itecektir:
Kendisinin toplum içindeki rolünden edebiyat ve sanatın önemine, alışageldiği inançsızlığından ahlak ve adalete dair düşüncelerine, artık hiçbir şey eskisi kadar
kesin görünmemektedir.
Profesör Andersen’in Gecesi, Dag Solstad’dan varoluşçu bir cinayet romanı.
 
 “Hitchcock’un Arka Pencere’sinin, Camus’nün varoluşçu bunaltısının ve Larkin’de gördüğümüz toplumsal mahcubiyetin keskin bir bileşimi.”
Times Higher Education Supplement
“Bütün söylentiler doğru çıktı: Solstad vazgeçilmez bir romancı.”
Charles Finch, New York Times Book Review
“Norveç’in tartışmasız en cesur ve en zeki yazarı.”
Per Petterson
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Dostum Ares Münevver Ongun Kanguru Yayınları

 Kitap Adı: Profesör Andersen’in Gecesi

 Yayınevi / Marka: YAPI KREDİ YAYINLARI

 Yazar: Dag Solstad

 Basım Tarihi: 02.07.2021

 Sayfa Sayısı: 112

Profesör Andersen’in Gecesi Kitabı İndirme Linkleri – Profesör Andersen’in Gecesi İndir

Profesör Andersen’in Gecesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Profesör Andersen’in Gecesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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